



Conselho Regional de Enfermagem de Mato Grosso do Sul

Pregão Eletrônico Nº 00001/2022(SRP)

**RESULTADO POR FORNECEDOR**

| 07.918.676/0002-99 - SOUZA ALVES & CIA LTDA   |                                   |                         |            |                       |                |                |
|---|-----------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| Item  | Descrição                         | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global   |
| 1   | <u>Caixa Arquivo</u>              | Unidade                 | 200        | R\$ 4,9800            | R\$ 4,9000     | R\$ 980,0000   |
| <b>Marca:</b> POLYCART<br><b>Fabricante:</b> POLYCART<br><b>Modelo / Versão:</b> Arquivo morto<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Arquivo morto. Caixa arquivo morto polionda.   |                                   |                         |            |                       |                |                |
| 5   | <u>Borracha Apagadora Escrita</u> | Unidade                 | 50         | R\$ 0,6800            | R\$ 0,6800     | R\$ 34,0000    |
| <b>Marca:</b> BRW<br><b>Fabricante:</b> BRW<br><b>Modelo / Versão:</b> Borracha apagadora de escrita<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Borracha apagadora de escrita em látex natural, com medida peça: 3,3 x 2,3 x 0,08cm 10g.   |                                   |                         |            |                       |                |                |
| 7   | <u>Livro Ata</u>                  | Unidade                 | 250        | R\$ 22,4900           | R\$ 22,4900    | R\$ 5.622,5000 |
| <b>Marca:</b> FORONI<br><b>Fabricante:</b> FORONI<br><b>Modelo / Versão:</b> Caderno (livro ata)<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Caderno (livro ata) capa dura preta plastificada, sem margem, com dimensões aprox. 297mm x 210mm, 75g/m <sup>2</sup> , numerado tipograficamente, 200 folhas.                            |                                   |                         |            |                       |                |                |
| 8   | <u>Livro Protocolo</u>            | Unidade                 | 260        | R\$ 7,4700            | R\$ 7,4700     | R\$ 1.942,2000 |
| <b>Marca:</b> FORONI<br><b>Fabricante:</b> FORONI<br><b>Modelo / Versão:</b> Caderno do tipo Livro protocolo<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Caderno do tipo Livro protocolo de correspondência com 100 (cem) folhas numeradas, 75 g/m <sup>2</sup> formato aprox. 154x216 milímetros, capa dura de papelão plastificada. |                                   |                         |            |                       |                |                |
| 20  | <u>Fita Adesiva Embalagem</u>     | Rolo 50,00 M            | 150        | R\$ 4,0600            | R\$ 4,0600     | R\$ 609,0000   |
| <b>Marca:</b> PROPACK<br><b>Fabricante:</b> PROPACK<br><b>Modelo / Versão:</b> Fita adesiva<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fita adesiva. Com dimensões 48mmx50m, polipropileno na cor transparente.  |                                   |                         |            |                       |                |                |
| 21  | <u>Grampeador</u>                 | Unidade                 | 80         | R\$ 65,7000           | R\$ 65,7000    | R\$ 5.256,0000 |
| <b>Marca:</b> BRW<br><b>Fabricante:</b> BRW<br><b>Modelo / Versão:</b> Grampeador<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Grampeador médio de mesa que aceita grampos do tipo 24/8 ou 26/8 e 24/6 ou 26/6, grampear até 40 folhas apoio emborrachado.   |                                   |                         |            |                       |                |                |
| 22  | <u>Grampo Grampeador</u>          | Caixa 5000,00 UN        | 10         | R\$ 20,5500           | R\$ 20,5500    | R\$ 205,5000   |
| <b>Marca:</b> BRW<br><b>Fabricante:</b> BRW<br><b>Modelo / Versão:</b> Grampo Grampeador<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Grampo 23/13 cx com 5.000 und. Qualidade superior acabamento niquelado, fio reforçado e afiado.  |                                   |                         |            |                       |                |                |
| 23  | <u>Grampo Grampeador</u>          | Caixa 5000,00 UN        | 10         | R\$ 16,4000           | R\$ 16,4000    | R\$ 164,0000   |
| <b>Marca:</b> BRW<br><b>Fabricante:</b> BRW<br><b>Modelo / Versão:</b> Grampo Grampeador<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Grampo 23/15 cx com 5.000 und. Qualidade superior acabamento niquelado, fio reforçado e afiado.  |                                   |                         |            |                       |                |                |
| 24  | <u>Grampo Grampeador</u>          | Caixa 5000,00 UN        | 190        | R\$ 5,0800            | R\$ 5,0800     | R\$ 965,2000   |
| <b>Marca:</b> BRW<br><b>Fabricante:</b> BRW<br><b>Modelo / Versão:</b> Grampo Grampeador<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Grampo 26/6 cx com 5.000 und. Qualidade superior acabamento niquelado, fio reforçado e afiado.   |                                   |                         |            |                       |                |                |
| 27  | <u>Lápis preto</u>                | Caixa 12,00 UN          | 20         | R\$ 13,2000           | R\$ 13,2000    | R\$ 264,0000   |
| <b>Marca:</b> BRW<br><b>Fabricante:</b> BRW<br><b>Modelo / Versão:</b> Lápis grafite preto<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Lápis grafite preto n. 2 sextavado, B; atóxico, grafite, madeira reflorestada-com selo de segurança inmetro, caixa com 12 unidades.  |                                   |                         |            |                       |                |                |
| 28  | <u>Caneta Marca-Texto</u>         | Caixa 12,00 UN          | 70         | R\$ 16,3200           | R\$ 16,3200    | R\$ 1.142,4000 |
| <b>Marca:</b> BRW<br><b>Fabricante:</b> BRW<br><b>Modelo / Versão:</b> Marcador de texto  |                                   |                         |            |                       |                |                |

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Marcador de texto amarelo (caneta/pincel marca texto); destaca texto, cores superfluorescentes: maior destaque, 4mm, caixa com 12 unidades.

|    |                      |         |    |             |             |              |
|----|----------------------|---------|----|-------------|-------------|--------------|
| 31 | <u>Pasta Arquivo</u> | Unidade | 10 | R\$ 18,6500 | R\$ 18,6500 | R\$ 186,5000 |
|----|----------------------|---------|----|-------------|-------------|--------------|

**Marca:** ACP

**Fabricante:** ACP

**Modelo / Versão:** Pasta arquivo

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pasta catálogo arquivo transparente, plástico transparente, 240 mm x 330 mm, 2 cm, ofício, com 50 envelopes plásticos.

|    |                    |         |    |            |            |             |
|----|--------------------|---------|----|------------|------------|-------------|
| 33 | <u>Molha-Dedos</u> | Unidade | 20 | R\$ 2,7800 | R\$ 2,7800 | R\$ 55,6000 |
|----|--------------------|---------|----|------------|------------|-------------|

**Marca:** RADEX

**Fabricante:** RADEX

**Modelo / Versão:** Molha-dedos

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Molha-dedos, material base plástico, material tampa plástico, material carga creme atóxico, tamanho único, validade carga 2 anos, 12g.

|    |                      |         |    |            |            |              |
|----|----------------------|---------|----|------------|------------|--------------|
| 34 | <u>Pasta arquivo</u> | Unidade | 30 | R\$ 3,7000 | R\$ 3,7000 | R\$ 111,0000 |
|----|----------------------|---------|----|------------|------------|--------------|

**Marca:** POLYCART

**Fabricante:** POLYCART

**Modelo / Versão:** Pasta arquivo

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pasta com abas e elástico nas pontas, sem ilhós, formato ofício (medindo aproximadamente (335x235mm), em papel cartão duplex plastificado, 180 g/m<sup>2</sup>, na cor diversa

|    |                      |         |    |            |            |              |
|----|----------------------|---------|----|------------|------------|--------------|
| 35 | <u>Pasta Arquivo</u> | Unidade | 70 | R\$ 7,4000 | R\$ 7,4000 | R\$ 518,0000 |
|----|----------------------|---------|----|------------|------------|--------------|

**Marca:** POLYCART

**Fabricante:** POLYCART

**Modelo / Versão:** Pasta arquivo

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pasta plástica (polipropileno), tipo polionda universitária, cor azul, c/elástico, espessura 2 mm, c/encaixes de fixação p/ não abrir. C x L x A: 335 x 245 x 50 mm.

|    |                      |         |     |             |             |                |
|----|----------------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|
| 36 | <u>Pasta Arquivo</u> | Unidade | 100 | R\$ 52,8500 | R\$ 52,8500 | R\$ 5.285,0000 |
|----|----------------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|

**Marca:** POLYCART

**Fabricante:** POLYCART

**Modelo / Versão:** Pasta arquivo

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pasta sanfonada com 31 divisor. Sanfonada com 31 divisórias para arquivos e documentos. Material atóxico e durável, 100% reciclável, fechamento com elásticos, acompanha 31 etiquetas para identificação das divisórias, Dimensões 250x350mm, Espessura 0,70mm, cor fume/azul/transparente.

|    |                      |         |     |            |            |              |
|----|----------------------|---------|-----|------------|------------|--------------|
| 37 | <u>Pasta Arquivo</u> | Unidade | 100 | R\$ 5,1200 | R\$ 5,1200 | R\$ 512,0000 |
|----|----------------------|---------|-----|------------|------------|--------------|

**Marca:** FRAMA

**Fabricante:** FRAMA

**Modelo / Versão:** Pasta arquivo

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pasta arquivo, material, cartão triplex, tipo suspensa, largura 240 mm, altura 360, mm, cor amarela, gramatura 275g/m<sup>2</sup>, características adicionais 2 visor e etiqueta.

|    |                         |         |    |             |             |                |
|----|-------------------------|---------|----|-------------|-------------|----------------|
| 38 | <u>Perfurador papel</u> | Unidade | 60 | R\$ 49,4000 | R\$ 49,4000 | R\$ 2.964,0000 |
|----|-------------------------|---------|----|-------------|-------------|----------------|

**Marca:** BRW

**Fabricante:** BRW

**Modelo / Versão:** Perfurador papel

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Perfurador papel, material aço/metálico, tipo mesa, capacidade perfuração 40 fls, funcionamento manual, características adicionais base plástica protetora, quantidade furos: 2, sistema de escotilhas para esvaziar os resíduos (confete), sistema de bloqueio de folhas guia para facilitar a perfuração.

|    |                           |         |    |            |            |              |
|----|---------------------------|---------|----|------------|------------|--------------|
| 41 | <u>Tinta Para Carimbo</u> | Unidade | 40 | R\$ 6,5900 | R\$ 6,5900 | R\$ 263,6000 |
|----|---------------------------|---------|----|------------|------------|--------------|

**Marca:** RADEX

**Fabricante:** RADEX

**Modelo / Versão:** Tinta para carimbo

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tinta para carimbo sem óleo, reativa todos os tipos de almofadas. Frascos de 40 ml, cor preta.

|    |                        |                    |     |            |            |                |
|----|------------------------|--------------------|-----|------------|------------|----------------|
| 42 | <u>Marcador Página</u> | Embalagem 25,00 UN | 500 | R\$ 9,4400 | R\$ 7,0000 | R\$ 3.500,0000 |
|----|------------------------|--------------------|-----|------------|------------|----------------|

**Marca:** BRW

**Fabricante:** BRW

**Modelo / Versão:** Marcador de páginas

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Marcador de páginas, auto adesivas. Reposicionáveis, não danificam e nem deixam restos de cola nas páginas. Fácil aplicação e alta durabilidade. Conteúdo: 8 blocos com 25 folhas cada, 42mm (ou 45mm) x 12mm.

|    |                              |         |    |             |             |              |
|----|------------------------------|---------|----|-------------|-------------|--------------|
| 43 | <u>Caixa Correspondência</u> | Unidade | 20 | R\$ 43,0700 | R\$ 43,0700 | R\$ 861,4000 |
|----|------------------------------|---------|----|-------------|-------------|--------------|

**Marca:** ACRIMET

**Fabricante:** ACRIMET

**Modelo / Versão:** Caixa correspondência

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caixa correspondência 2 andares. Caixa articulável injetada em poliestireno com duas bandejas no tamanho ofício. Proporciona arquivamento rápido de forma vertical. Cor: cristal.

|    |                  |         |     |             |             |                |
|----|------------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|
| 46 | <u>Mouse Pad</u> | Unidade | 100 | R\$ 40,0000 | R\$ 11,0000 | R\$ 1.100,0000 |
|----|------------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|

**Marca:** MULTILASER

**Fabricante:** MULTILASER

**Modelo / Versão:** Mouse pad

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Apoio de punho para mouse pad ergonômico. Dimensões: 20 (l) x 25 (c) x 2,3 (h) cm.

|    |                         |         |    |             |             |              |
|----|-------------------------|---------|----|-------------|-------------|--------------|
| 47 | <u>Mouse Computador</u> | Unidade | 40 | R\$ 38,0000 | R\$ 11,0000 | R\$ 440,0000 |
|----|-------------------------|---------|----|-------------|-------------|--------------|

**Marca:** MULTILASER

**Fabricante:** MULTILASER

**Modelo / Versão:** Mouse Computador

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mouse usb, Mouse óptico mínimo 1000 dpi de resolução - conexão usb mouse óptico 3 botões com scroll - design moderno e anatômico - compatível com Windows 98/2000/xp/vista ou superior - acabamento brilhante - dimensões aproximadas: 9,1 x 5,3 x 3,7cm.

|    |                                |         |    |             |             |                |
|----|--------------------------------|---------|----|-------------|-------------|----------------|
| 48 | <u>Teclado microcomputador</u> | Unidade | 80 | R\$ 72,1100 | R\$ 30,0000 | R\$ 2.400,0000 |
|----|--------------------------------|---------|----|-------------|-------------|----------------|

**Marca:** MULTILASER

**Fabricante:** MULTILASER

**Modelo / Versão:** Teclado microcomputador

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Teclado usb, Design ergonômico, com pés de apoio possui toque suave, com teclas altas, macias e silenciosas. Teclado compacto com belo design e acabamento. Compatível com Windows 10. Sistema plug & play, é só

plugar para começar a usar. Padrão brasileiro abnt2 com a tecla ç (107 teclas). Conexão: usb. Cor: preto. Possuir pontos de drenagem para evitar danos ocasionados por líquidos. Dimensões aproximadas do produto (cm) axlpx: 12,5 x 44 x 3,5 cm.

**Total do Fornecedor: R\$ 35.381,9000**

**36.706.134/0001-70 - PATRICIA MIRANDA COMERCIO E ASSESSORIA LTDA**

| Item | Descrição           | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |              |
|------|---------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|--------------|--------------|
| 26   | <u>Lacre Malote</u> | Pacote                  | 100,00 UN  | 20                    | R\$ 20,9500    | R\$ 20,9400  | R\$ 418,8000 |

**Marca:** QUALYLACRES

**Fabricante:** QUALYLACRES

**Modelo / Versão:** Espinha de peixe

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lacre para malote espinha de peixe 16 cm. Numerados, pacote com 100 unidades

**Total do Fornecedor: R\$ 418,8000**

**37.353.192/0001-20 - COMERCIAL DE ALIMENTOS MI SANCHES - EIRELI**

| Item | Descrição           | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |              |
|------|---------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|--------------|--------------|
| 3    | <u>Bloco Recado</u> | Bloco                   | 100,00 FL  | 150                   | R\$ 4,5700     | R\$ 3,3900   | R\$ 508,5000 |

**Marca:** BRW

**Fabricante:** BRW

**Modelo / Versão:** Bloco 100,00 FL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bloco de notas autoadesivas removíveis. Bloco de 100 fls. 76mmx102mm, de alta qualidade e resistência, conforme o Edital e seus anexos.

|   |                                |         |    |            |            |              |
|---|--------------------------------|---------|----|------------|------------|--------------|
| 4 | <u>Bobina Papel Impressora</u> | Unidade | 50 | R\$ 4,1300 | R\$ 3,9900 | R\$ 199,5000 |
|---|--------------------------------|---------|----|------------|------------|--------------|

**Marca:** REGISPEL

**Fabricante:** REGISPEL

**Modelo / Versão:** Unidade

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bobina Papel Impressora Aplicação: Impressora Térmica , Comprimento: 30 M, Tipo Papel: Papel Térmico , Largura: 57 MM, Características Adicionais: Uma Via

|    |                               |         |    |             |             |                |
|----|-------------------------------|---------|----|-------------|-------------|----------------|
| 10 | <u>Calculadora Eletrônica</u> | Unidade | 80 | R\$ 25,5400 | R\$ 25,5000 | R\$ 2.040,0000 |
|----|-------------------------------|---------|----|-------------|-------------|----------------|

**Marca:** KENKO

**Fabricante:** KENKO

**Modelo / Versão:** Unidade

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Calculadora média eletrônica de mesa 12 dígitos. Possuir visor (inclinado) LCD; Funções matemáticas básicas. Possuir memória, cálculo de porcentagem e inversão de sinais, raiz quadrada, quatro operações, subtotal, correção total e desligamento automático; função GT; função MU e correção parcial; Funcionar a bateria (G10) e energia solar. Dimensões aproximadas. 12,8 x 14,3 x 2,6 cm. Garantia mínima de 01 (um) ano, conforme o Edital e seus anexos

|    |              |       |           |     |            |            |                |
|----|--------------|-------|-----------|-----|------------|------------|----------------|
| 13 | <u>Clipe</u> | Caixa | 100,00 UN | 400 | R\$ 2,8500 | R\$ 2,8500 | R\$ 1.140,0000 |
|----|--------------|-------|-----------|-----|------------|------------|----------------|

**Marca:** WIRE FLEX

**Fabricante:** WIRE FLEX

**Modelo / Versão:** Caixa 100,00 UN

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Clipe Material: Metal , Tamanho: 2/0 , Formato: Paralelo

|    |              |       |          |     |            |            |              |
|----|--------------|-------|----------|-----|------------|------------|--------------|
| 14 | <u>Clipe</u> | Caixa | 25,00 UN | 150 | R\$ 2,3300 | R\$ 2,3200 | R\$ 348,0000 |
|----|--------------|-------|----------|-----|------------|------------|--------------|

**Marca:** WIRE FLEX

**Fabricante:** WIRE FLEX

**Modelo / Versão:** Caixa 25,00 UN

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Clipe Material: Metal , Tamanho: 8/0 , Tratamento Superficial: Niquelado , Formato: Paralelo

|    |                          |       |           |     |            |            |              |
|----|--------------------------|-------|-----------|-----|------------|------------|--------------|
| 15 | <u>Elástico Processo</u> | Caixa | 100,00 UN | 200 | R\$ 3,9300 | R\$ 3,9200 | R\$ 784,0000 |
|----|--------------------------|-------|-----------|-----|------------|------------|--------------|

**Marca:** RED BOL

**Fabricante:** RED BOL

**Modelo / Versão:** Caixa 100,00 UN

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Elástico amarelo, nº 18, 100g. Caixa ou pacote com 120 unidades, de Alta qualidade e resistência, conforme o Edital e seus anexos.

|    |                 |         |      |            |            |              |
|----|-----------------|---------|------|------------|------------|--------------|
| 16 | <u>Envelope</u> | Unidade | 5000 | R\$ 0,4800 | R\$ 0,1400 | R\$ 700,0000 |
|----|-----------------|---------|------|------------|------------|--------------|

**Marca:** SCRITY

**Fabricante:** SCRITY

**Modelo / Versão:** Unidade

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Envelope Material: Offset , Gramatura: 90 G/M2, Modelo: Saco Comum , Tamanho (C X L): 229 X 114 MM, Cor: Branco

|    |                 |         |      |            |            |                |
|----|-----------------|---------|------|------------|------------|----------------|
| 17 | <u>Envelope</u> | Unidade | 5000 | R\$ 0,9500 | R\$ 0,2900 | R\$ 1.450,0000 |
|----|-----------------|---------|------|------------|------------|----------------|

**Marca:** SCRITY

**Fabricante:** SCRITY

**Modelo / Versão:** Unidade

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Envelope Material: Offset , Gramatura: 90 G/M2, Modelo: Saco Padrão , Tamanho (C X L): 340 X 240 MM, Cor: Branco

|    |                 |         |    |             |             |              |
|----|-----------------|---------|----|-------------|-------------|--------------|
| 18 | <u>Estilete</u> | Unidade | 10 | R\$ 23,5800 | R\$ 23,5800 | R\$ 235,8000 |
|----|-----------------|---------|----|-------------|-------------|--------------|

**Marca:** CIS

**Fabricante:** CIS

**Modelo / Versão:** Unidade

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Estilete grande, indicado para cortar superfícies como cortiça, plástico papel, borracha, papelão, couro, etc.; Lâmina de aço especial com tratamento laser; Corpo em ABS emborrachado; possui botão giratório de pressão para travamento da lâmina, de alta qualidade e resistência, conforme o Edital e seus anexos.

|    |                       |         |    |             |             |              |
|----|-----------------------|---------|----|-------------|-------------|--------------|
| 19 | <u>Caixa Plástica</u> | Unidade | 10 | R\$ 44,6600 | R\$ 44,6500 | R\$ 446,5000 |
|----|-----------------------|---------|----|-------------|-------------|--------------|

**Marca:** NEW PLASTIC

**Fabricante:** NEW PLASTIC

**Modelo / Versão:** Unidade

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caixa organizadora com Tampa, desenvolvido em Polipropileno, possui capacidade 16 Litros (mínimo). Cor: Preta; Dimensões aproximadas: 36,5 x 26,5 x 18,5cm, de alta qualidade e resistência, conforme o Edital e seus anexos.

|    |                    |         |    |             |             |              |
|----|--------------------|---------|----|-------------|-------------|--------------|
| 29 | <u>Organizador</u> | Unidade | 25 | R\$ 35,0300 | R\$ 33,9900 | R\$ 849,7500 |
|----|--------------------|---------|----|-------------|-------------|--------------|

**Marca:** DELLO  
**Fabricante:** DELLO  
**Modelo / Versão:** Unidade  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Organizador de mesa com compartimento para: lápis/caneta, lembrete, borracha ou clips; tipo triplo, no formato retangular com base estável, em diversas cores (azul, verde, rosa, branco e preto), de alta qualidade e resistência, conforme o Edital e seus anexos.

|    |                      |         |     |             |             |                |
|----|----------------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|
| 32 | <u>Pasta Arquivo</u> | Unidade | 200 | R\$ 12,3900 | R\$ 12,3900 | R\$ 2.478,0000 |
|----|----------------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|

**Marca:** FRAMA  
**Fabricante:** FRAMA  
**Modelo / Versão:** Unidade  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pasta Arquivo Material: Papelão , Aplicação: Arquivo , Tipo: Az , Tamanho: Ofício , Lombada: Larga

|    |                         |         |    |            |            |              |
|----|-------------------------|---------|----|------------|------------|--------------|
| 39 | <u>Régua Escritório</u> | Unidade | 85 | R\$ 2,3700 | R\$ 2,3700 | R\$ 201,4500 |
|----|-------------------------|---------|----|------------|------------|--------------|

**Marca:** WALEU  
**Fabricante:** WALEU  
**Modelo / Versão:** Unidade  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Régua Escritório Material: Acrílico , Comprimento: 30 CM, Cor: Incolor , Transmitância: Transparente , Graduação: Centímetro/Milímetro

|    |                                   |         |    |             |             |              |
|----|-----------------------------------|---------|----|-------------|-------------|--------------|
| 44 | <u>Porta-Lápis/Clipe/Lembrete</u> | Unidade | 15 | R\$ 34,6000 | R\$ 33,9900 | R\$ 509,8500 |
|----|-----------------------------------|---------|----|-------------|-------------|--------------|

**Marca:** DELLO  
**Fabricante:** DELLO  
**Modelo / Versão:** Unidade  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Porta lápis acrílico trio. Material: fabricado em poliestireno, excelente para organizar sua mesa, acomodando canetas, lápis, clips. Tamanho: 240 x 70 x 80 mm, de alta qualidade e resistência, conforme o Edital e seus anexos

**Total do Fornecedor:** R\$ **11.891,3500**

**40.223.106/0001-79 - DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA**

| Item | Descrição                  | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global   |
|------|----------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 45   | <u>Apoio Punho Teclado</u> | Unidade                 | 50         | R\$ 54,9300           | R\$ 21,9900    | R\$ 1.099,5000 |

**Marca:** DLH  
**Fabricante:** DLH  
**Modelo / Versão:** AT-ERG-PU (PA 00009)  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Apoio de punho para teclado, 48 (c) x 8 (l) x 2 (h) cm, de alta qualidade e resistência (preferível com logomarca Coren/MS) conforme o Termo de Referência e seus anexos.

**Total do Fornecedor:** R\$ **1.099,5000**

**41.597.891/0001-92 - EXCLUSIVA COMERCIO E SERVICOS, PAPELARIA E INFORMATICA**

| Item | Descrição           | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global   |
|------|---------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 2    | <u>Bloco Recado</u> | Pacote 4,00 BL          | 450        | R\$ 9,8800            | R\$ 5,5000     | R\$ 2.475,0000 |

**Marca:** BRW  
**Fabricante:** BRW  
**Modelo / Versão:** POST IT  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bloco de notas autoadesivas removíveis coloridos. Pacote com 4 blocos de 50 fls cada, 38mmx50mm. MARCA/FABRICANTE: BRW

|   |                               |         |    |             |             |                |
|---|-------------------------------|---------|----|-------------|-------------|----------------|
| 9 | <u>Calculadora Eletrônica</u> | Unidade | 60 | R\$ 62,8300 | R\$ 36,9800 | R\$ 2.218,8000 |
|---|-------------------------------|---------|----|-------------|-------------|----------------|

**Marca:** IMPORT  
**Fabricante:** IMPORT  
**Modelo / Versão:** CALCULADORA  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Calculadora grande eletrônica de mesa 12 ou 14 dígitos. Possuir visor (inclinado) LCD; Funções matemáticas básicas. Possuir memória, cálculo de porcentagem e inversão de sinais, raiz quadrada, quatro operações, subtotal, correção total e desligamento automático; função GT; função MU e correção parcial; funcionar a bateria (G10) e energia solar. Dimensões aproximadas: 15,9 x 20,75 x 3,43 cm. MARCA/FABRICANTE: IMPORT

|    |                        |         |    |             |             |                |
|----|------------------------|---------|----|-------------|-------------|----------------|
| 40 | <u>Tesoura Costura</u> | Unidade | 60 | R\$ 39,4900 | R\$ 32,9800 | R\$ 1.978,8000 |
|----|------------------------|---------|----|-------------|-------------|----------------|

**Marca:** IMPORT  
**Fabricante:** IMPORT  
**Modelo / Versão:** TESOURA  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tesoura uso escritório, em aço inoxidável, cabo ergonômico, ponta curva, corte liso. Comprimento 19cm a 21,6cm, 7" a 8"(polegada). MARCA/FABRICANTE: IMPORT

**Total do Fornecedor:** R\$ **6.672,6000**

**82.803.230/0001-53 - DIPAR DISTRIBUIDORA DE PAPEIS E REVISTAS LTDA**

| Item | Descrição                             | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global    |
|------|---------------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 30   | <u>Papel Para Impressão Formatado</u> | Embalagem 500,00 FL     | 2500       | R\$ 24,4500           | R\$ 18,9800    | R\$ 47.450,0000 |

**Marca:** CHAMEX  
**Fabricante:** SYLVAMO  
**Modelo / Versão:** SOLUTION  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Papel A4 do tipo resma com 500fls, 75g/m, 210 x 297 mm, cor branca, de alta qualidade e resistência, conforme o Termo de Referência e seus anexos.

**Total do Fornecedor:** R\$ **47.450,0000**

**Valor Global da Ata:** R\$ **102.914,1500**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o  
**Relatório**

**Voltar**